aprovou sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

ARTIGO 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder reajuste salarial de 

vencimento para o Cargo de Controlador Interno do Município de Fervedouro, a saber:  

PARÁGRAFO ÚNICO. O vencimento passa a ser o valor R$2.668,49 (dois mil e seiscentos e 

sessenta e oito reais e quarenta e nove centavos). 

ARTIGO 2º. As despesas decorrentes desta lei estão contidas no orçamento em vigor no 

município de Fervedouro, respeitando-se o disposto nos artigos. 15 e 16 da lei complementar nº 

101/00. 

ARTIGO 3º.  Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições